Çözüm hakkında daha fazla bilgi edinmek için roxtec.com
adresine gidin
SL R özellikli Roxtec R Ex
geçişi
Sınırlı alanda birden fazla kablo ve borunun yalıtımında kaynak yapmak için Ex sınıfı
dairesel geçiş.
SL R özellikli Roxtec Ex, Ex e and Ex tb alanları için kullanımı onaylı kablo ve boru

Yangın
IMO 2010 FTP Koduna göre A-SINIFI
IMO 2010 FTP Code + HC-yangın yük
eğrisine göre H-SINIFI
Sızdırmazlık
Gaz: 2,5 Bar (katastrofik)
Su: 4 bar (katastrofik)
Destekler
Ex sınıfı
Çerçeve boyutları
mm/kg
Aşağıdaki çerçeve çeşitleri sınırlı sayıda seçenekten oluşmaktadır. Çerçeve ve yapılandırma yelpazesinin tamamı için roxtec.com adresini ziyaret edin.
Başlık Modül koyulan alan Açıklık boyutları
Ø
Ağırlık Madde Numarası
R 200 W Ex AISI316/AISI316 120 x 120 216 - 216 5.3 EXWR00002002121
R 200 W Ex AISI316/PRIMED 120 x 120 216 - 216 5.3 EXWR00002002112
R 75 W Ex AISI316/AISI316 40 x 40 91 - 91 1.4 EXWR00000752121
R 75 W Ex AISI316/PRIMED 40 x 40 91 - 91 1.4 EXWR00000752112
R 100 W Ex AISI316/AISI316 60 x 60 116 - 116 2.1 EXWR00001002121
R 100 W Ex AISI316/PRIMED 60 x 60 116 - 116 1.9 EXWR00001002112
R 125 W Ex AISI316/AISI316 80 x 80 142 - 142 2.7 EXWR00001252121
R 125 W Ex AISI316/PRIMED 80 x 80 142 - 142 2.8 EXWR00001252112
R 150 W Ex AISI316/AISI316 90 x 90 166 - 166 3.5 EXWR00001502121
R 150 W Ex AISI316/PRIMED 90 x 90 166 - 166 3.5 EXWR00001502112
1/2 2024-04-05
Çözüm hakkında daha fazla bilgi edinmek için roxtec.com
adresine gidin